ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 773 ОТ 30.03.2018 г.

О внесении изменений в состав муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование».

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава города Коврова постановляю:
1. Внести изменения в приложение «Состав муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» к постановлению администрации города Коврова от  25.04.2016 № 1218 «Об утверждении состава муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование»:
1.1. В строке 6 таблицы «Состав муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в графе 2 слова «И.о. ректора ФГБОУ ВПО «КГТА им. В.А. Дегтярева», председатель Ученого совета КГТА (по согласованию)» заменить словами «Ректор ФГБОУ ВО «КГТА им. В.А. Дегтярева» (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам С.К. Степанову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города  А.В. Зотов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ

ОБЛАСТИ № 77

3

ОТ 30.03.2018 г.

О внесении изменений в

состав

муниципального Совета по реализации

приоритетного национального проекта «Образование»

.

В связи с кадровыми изменениями

,

на основан

ии Устава города Коврова

постановля

ю

:

1.

Внести изменения в приложение

«

Состав

муниципального Совета по реализации

прио

ритетного национального проекта

«Образование»

к постановлению администрации

города Коврова от

25.04.2016

№

1218

«

Об утверждении состава

муниципального Совета

по реализации приоритетного национального проекта «Образо

вание

»:

1.1.

В

строке

6

таблицы

«

Состав муниципального Совета по реализации

прио

ритетного национального проекта

«Образование»

в графе 2 слова «И

.о. ректора

ФГБОУ ВПО «КГТА им. В.А. Дегтярева», председатель Ученого совета КГТА (по

согласованию)

» заменить словами

«Ректор ФГБ

ОУ ВО «КГТА им. В.А. Дегтярева

»

(по

согласованию)

».

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя

главы администрации города по

соци

альным вопросам

С.

К. Степанову

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня

его подписания и подлежит

официальному

опубликовани

ю

.

Глава города

А.В. Зотов